

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Britt Brevik

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Valgstyret - Ørland kommune	

Kommunestyrevalget og fylkestingsvalget 2007 - gjennomføring av valgarbeidet - valg av stemmesteder og stemmetider

Vedlegg:

- 1 Valg 2007 - informasjon til politiske partier
- 2 Oversikt valgkretser 2007 - antall stemmeberettigede

Sakens bakgrunn og innhold

Gjennomføring av valgene for kommunestyret- og fylkestinget 2007 er i gang, og i den forbindelse må valgstyret gjøre noen formelle vedtak om tidsfrister, fullmakter o.s.v.

På bakgrunn av valgloven og detaljnivå for gjennomføring, er det opp til det enkelte valgstyret hvordan valget praktisk skal gjennomføres i den enkelte kommune.

Gjennomføring av valget i vår kommune er tenkt gjennomført på samme måte som tidligere.

Valgstyret må delegere myndighet til leder av valgstyret og sekretær vedrørende det praktiske opplegget for valgarbeidet. Hvis valgstyret ønsker en annen ordning, anbefales det at det nedsettes et arbeidsutvalg av valgstyret som kan legge opp gjennomføringen av valget.

Administrasjonens vurdering

Administrasjonen anbefaler og orienterer om følgende for valgstyret:

Valgdag:

Kun en dag; 10. september 2007

Valgting - stemmesteder og tid for stemmeavgivning:

I henhold til valglovens skal valgstyret bestemme hvor stemmegivningen skal foregå og hvor lenge valglokalene skal ha åpent i kommunen.

Tid for stemmegivningen bør settes rommelig slik at ingen vil være forhindret i å avgi stemme eller vil få ulemper med hensyn til arbeidsforhold ved at stemmetiden er satt som foreslått. Valglokalene bør være åpne minimum 5 timer og skal ikke være åpne etter kl 2000 på valgdagen.

Stemmekretsinnstillingen er etter konsultasjon med valgstyrets leder ikke tatt opp til ny vurdering og forblir uforandret.

Det må fastsettes stemmesteder/stemmetider for følgende kretser; Kråkvåg, Storfosna, Grande, Garten, Uthaug, Hårberg og Opphaug.

Valglister:

Innleveringsfrist: 30.03.07 kl 1545, grunnet at valglovens frist som er satt til 31.03.03 havner på lørdag.

Tibaketrekkingsfrist: 20.04.07

Fastsetting av frist fritakssøknad for å stå på liste: 10.05.07

Godkjenningsfrist innleverte listeforslag: 01.06.07

Trykking: Godkjennes av leder valgstyret

Valgkort:

Det vil trolig bli pålagt utsending av valgkort til alle som er manntallsført i kommunene pr. skjæringsdato ihht foreslått endring i valgloven. Utsendelse vil da skje i god tid før forhåndsstemmegivningen innenriks starter.

Manntall:

Det er Folkeregisteret som danner grunnlaget for manntallet, og skjæringstidspunktet for registrering i bo-kommune er 31. 05. i valgåret pr. i dag, men det foreligger forslag om endring til den 30.06. valgåret. Ny valglov skal behandles i Stortinget første del av mai 2007.

Innføringsfrist manntall: Dato settes ihht vedtak i ny/endret valglov
Utleggingsmanntall: Klart ca 14 dager etter skjæringstidspunktet for registrering
Utlegging: Ca 14 dager etter skjæringstidspunkt og fram til valgdag
Utleggingssted: Servicetorget - Rådhuset. Kunngjøring og utlegging andre steder delegeres til valgstyrets leder

Forhåndsstemming:

Forhåndsstemming utenriks og innenriks vil ved årets valg foregå i perioden 02.07.07 til siste fredag (men det foreligger forslag om lovendring til torsdag) før valgdag. Gjennomføringen foreslås ihht lovverket slik;

Innenriks: 10.08.07 og til siste fredag før valgdagen
Utenriks: 02.07.07 og til siste (nest siste) fredag før valgdagen
Sted: Servicetorget - Rådhuset
Tid: Stemmetiden blir tilsvarende åpningstiden i Rådhuset.
Samtidig foreslås ekstra åpningstid for forhåndsstemming, lørdag 1. september kl 1200 - 1500 og torsdag 6. september til kl 1800
Institusjonsstemming: Uke 36
Ambulerende: Uke 36
Stemmemottakere: Ansatte i Servicetorget

Opplæring stemmemottakere:

Valgsekretær har ansvar for opplæring av alle stemmemottakere til både forhåndsstemming og valgting.

Ordførerens innstilling

- Valgting for fylkesting- og kommunestyrevalget gjennomføres mandag 10. september 2007.
- Stemmegivning ved fylkesting- og kommunestyrevalget 2007 i Ørland kommune settes til følgende steder/tider:

Krets:	Stemmested:	Stemmetid:
Krets 01 Kråkvåg	Kråkvåg skole	12.00 - 17.00
Krets 02 Storfosna	Storfosna skole	12.00 - 17.00
Krets 03 Garten	Garten Grendahus	12.00 - 18.00
Krets 04 Grande	"gamle" Grande/Garten skole	12.00 - 18.00
Krets 05 Hårberg	Rådhuset	10.00 - 20.00
Krets 06 Uthaug	"gamle" Uthaug skole	12.00 - 18.00
Krets 07 Opphaug	Opphaug skole	12.00 - 20.00

- Innleveringsfrist, tilbaketrekkingsfrist, frist for fritakssøknad, godkjenningsfrist for innleverte listeforslag og trykking av valgliste godkjennes etter lovverkets fastsatte frister og administrasjonens forslag.
- Valgkort sendes ut til alle manntallsførte i kommunen etter fastsatt skjæringsdato med forbehold om vedtak om dette i ny/endret valglov.
- Manntallet behandles og legges ut i henhold til lovverkets frister og administrasjonens forslag til utleggingstider og steder.
- Forhåndstemming gjennomføres i forhold til lovverkets frister og administrasjonens forslag til steder og tider.
- Opplæring stemmemottakere gjennomføres av valgsekretær.
- Valgstyret gir leder av valgstyret og sekretær myndighet til gjennomføring av det praktiske opplegget for valgarbeidet 2007.